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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STOCKS DE FRUITS ET DE LGUMES 

SEPTEMBER 1 - 1978 - 1er SEPTEMBRE 

Stocks of apples, pears, potatoes, 
onions, carrots and cabbage will not be re-
ported for the period June to October inclu-
5 ive. 

it, frozen and in preservatives 

There were 3,039,000 lb. of fruit in 
:'iitainers 1 lb. and Under" as against 

'5,973,000 lb. in "Containers over I lb." 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc., totalled 3,650,000 lb. A year ago they 
amounted to 5,609,000 lb. and last month to 
2,604,000 lb. The total of all fruit, frozen 
and in preservatives, was 52,662,000 lb. as 
compared with 45,369,000 lb. last year and 
45,204,000 lb. last month. 

Vegetables, frozen and in brine 

Les stocks de pomines, de poires, de pommes 
de terre, d'oignons, de carottes, et de choux me 
seront pas étudiés pour la période de juin a 
octobre inclusivement. 

Fruits coige16s et en conserve 

Ii y avait 3,039.000 livres en "Contenants 
de 1 liv. et  moms", contre 45,973.000 livres en 
"Contenants de plus de 1 liv.". 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'élevaient 	3,650,000 
livres, contre 5,609,000 livres 11 y a un an et 
2,604,000 livres le mois dernier. Les stocks to-
taux de fruits congelés et en conserve s'élevaient 
52,662,000 livres, contre 45.369,000 l'année 

derniare et 45,204,000 le mois dernier. 

Legumes congelés et sautnurCs 

The total stocks of frozon vegetables Les stocks de legumes congelés s'élevaient 
amounted to 125,530,000 lb. as compared with 125,530,000 livres, contre 	126,103,000 l'année 
126,103,000 lb. 	last year. 	Current holdings dernire. Les stock détenus de legumes congelés 
of frozen vegetables intended for remanufac- destinCs la retransformation s'établissaient a 
ture amounted to 23,132,000 lb. 	There were 23,132.000 livres. Ii y avait 	14,700.000 livres 
14,700,000 lb. 	of vegetables held in brine as de legumes saumurés, contre 11,726,000 l'année 
against 	11,726,000 	lb. 	last year. dernire. 
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TABLE I. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dams lea entrepts et lea fabriques au Canada 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1978P 	1978r 	1977 

* 	1er septembre 	1er aoit 	1er septembre 

lb. - .000 - liv 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

Apples - Porraes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

20 

23 

1,008 
1,959 

29 

27 

34 

967 
2,729 

51 

(1) 
14 

(1) 

996 
2,098 

162 

Total ........................................ 	3,039 
	

3,808 
	

3,270 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

Apples - Ponunes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrusfruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total........................................ 
	24,281 
	

19,362 I 
	

22,623 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

Apples -  Pommes ............................... 
Blueberries - Bluets .......................... 
Cherries - Ceises ............................ 
Citrus fruit - Agrumes ........................ 
Plums - Prunes ................................ 
Raspberries - Framboises ...................... 
Strawberries - Fraises ........................ 
Other fruit - Autres fruits ................... 

293 
4,318 
2,419 

221 
5,930 
6,312 
2,199 

446 
649 

2,797 

204 
6,479 
6,626 
2,229 

137 
1,575 
1,286 

(1) 
79 

5,414 
3,947 
1,429 

Total .........................................21,692 
	

19,430 
	

l3,h 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir note(s) a la fin du tableau 2. 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans les entrep6ts et les fabriques au Canada 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1978P 	1978r 	1977 

1er septembre 	1er aotit 	1er septembre 

lb. - '000 - liv 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Apples - Poimnes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

	

2,835 
	

3.296 
	

3,398 

	

11,394 
	

2,002 
	

6,035 

	

6,408 
	

6,116 
	

6,739 

	

29 
	

42 
	

12 

	

297 
	

301 
	

172 

	

8,996 
	

9,427 
	

8,359 

	

16,301 
	

18,411 
	

12,609 

	

2,752 
	

3,005 
	

2,436 

	

49,012 
	

42,600 
	

39,760 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserv4s dans le 
SO,, etc. 

	

Apples - Poimnes ................................ 	 220 
	

(1) 
	

(1) 
Bl ueberries - Bluets ........................... 

	

Cherries - Cerises ............................. 	1,841 
	

554 
	

2,289 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	 393 
	

409 
	

492 

	

Plums - Prunes ................................. 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	 212 
	

276 
	

520 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	 692 
	

714 
	

1,196 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	 292 
	

651 
	

1,112 

	

Total ........................................ 	3,650 
	

2,604 
	

5,609 

Summary of fruit - Sornmaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
Uv et moiris ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
de 1 liv ................................... 

Total ...................................... 

3,039 

45,973 

49,012 

3,808 

38,792 

42,600 

3,270 

36,490 

39,760 

In preservatives 	En conserve: 

Total ...................................... 	3,650 
	

2,604 
	

5,609 

	

Grand - Total - Global ................... .52,662 	I 	45,204 	( 	45,369 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore Cannot be shown separately but 
are included in other fruit". - Les chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent Otre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres.rectifiés. 
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TABLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 3. Legumes congelés dams les entrepts et lea fabriques au Canaa 

September 1, 	August 1, 	September 1, 
1978P 	1978r 	1977 

1er septenibre 	1er aoit 	1er septembre 

lb. - 1 000 - liv 
Frozen - Congelés: 

518 554 324 
Beans - Haricots: 

13,793 2,873 12,480 
3,907 1,114 3,518 

912 691 1,075 
5,200 2,087 3,163 

Brussel sprouts - Choux de Bruxelles 1,073 1,464 1,603 

Asparagus - Asperges 	................................ 

Carrots - Carottes 	............................. 3,964  5,489 5,429 

Green 	-Verts 	................................... 

851 523 660 

Wax 	-Beurre 	.................................... 

15,156 6,770 26,221 

Lima 	.............................................. 
Broccoli 	- 	Brocoli 	................................ 

73,293 48,450 63,365 

Cauliflower - Choux-fleurs 	.......................... 

709 

....5,559 

938 951 

Corn 	- 	Mais 	....................................... 

595 693 916 

Peas 	- 	Pois 	...................................... 
Spinach - 	Epinards 	.................................. 
Squash - 	Courges 	.................................... 

4,887 6,398 

125,530 76,533 126,103 

Other vegetables - Autres 	legumes 	.................. 

Frozen - Total - Congelés 	................... 

In 	brine - En 	saumure 	.......................... 14,700 5,888 11,726 

Grand - Total - Global 	.................... . 40,230 

.. 

82,421 137,829 

P Preliminary figures. - Chiffres prélirn -:n.iirc 
r Revised figures. - Chiffres rectifis. 

TABLE 4. Frozen Vegetables Intended for Re-amifacture Held in Storages and Factories in Car.ada() 

TABLEAU 4. Legumes congeles destinés A Ia retransformation détenus dans les entrepOts 
et fabriques au Canada(l) 

I 

Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 
Green-Verts ................................ 
Wax -Beurre ................................. 
Linia ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Corn - Mals .................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 

September 1, 	August 1, 
1978P 	1978r 

1er septembre 	1er aoGt 

lb. - '000 - liv 

1,341 
	

152 
1,127 
	

137 
148 
	

119 
(1) 
	

(1) 
(1) 
	

(1) 
220 
	

527 
871 
	

936 
(1) 
	

(1) 
19,032 
	

8,594 
(1) 
	

(1) 
(I) 
	

(1)  

September 1, 
1977 

1er septembre 

564 
(1) 

66 
(1) 
(1) 

1,840 
1,326 

13,635 
(1) 
(1) 

Reported - Total - Déclaré ................. 	23,132 
	

10,600 
	

18,474 

(1) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individiuls; cus dnnncs sont tout fcui 	uuururios duo- 
les totaux. 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminair-. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 


